
DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

OGNI GIORNO

I COLORI DEL SAPORE

UOVA MEDIE XXL
15 pezzi

€ 0,19/pezzo
2,79
a confezione

IL PODERE

ROASTBEEF DI BOVINO
300 g, al kg € 21,63

OLTRE

6,49
a confezione

0,59
al pezzo

2,49
a confezione

LYTTOS

GELATO
ALLO YOGURT GRECO
320 g, al kg € 7,78

KARLSKRONE

BIRRA
lager
500 ml, al litro ¤ 1,18

Gelati
Birre

E

SPECIALE

VOLANTINO VALIDO DAL 06.07

DA LUNEDÌ 06.07

Spendi meno, vivi meglio



OLTRE
Da inizio anno abbiamo abbassato i prezzi di 

senza rinunciare alla qualità e alla freschezza di sempre.

per garantirti 
PRODOTTI

PREZZI ANCORA
+ BASSI

Per noi “spendi meno, vivi meglio” significa starti vicino ogni giorno.

2,89
a confezione

IL PODERE

KEBAB DI POLLO
280 g, al kg € 10,32

2,89
a confezione

2,69
al pezzo

IL PODERE

HAMBURGER 
DI TACCHINO
4 x 100 g, al kg € 7,23

2,89
a confezione

IL PODERE

SALSICCIA 
LUGANEGA
300 g, al kg € 7,50

2,25
a confezione

REGIONE CHE VAI

CARNE SALADA
100 g, al kg € 28,90

REGIONE CHE VAI

NODINI DI 
MOZZARELLA
200 g, al kg € 9,95

BONLÀ

YOGURT INTERO
ALLA FRUTTA
fragola/frutti di bosco
1 kg

1,99
al pezzo

ALDI  



OGNI GIORNO

2,39
a confezione

1,49
a confezione

1,05
al pezzo

1,09
a confezione

1,59
a confezione

1,45
al pezzo

REGIONE CHE VAI

MORTADELLA 
BOLOGNA IGP
con pistacchi
150 g, al kg € 10,60

REGIONE CHE VAI

SALAME 
CACCIATORE DOP
160 g, al kg € 14,94

ALMARE SEAFOOD

TONNO
in olio di semi di girasole
185 g, al kg € 7,84

1,65
a confezione

LA CESTA

PANE AI 4 CEREALI
500 g, al kg € 3,30

REGIONE CHE VAI

PIADINA 
ROMAGNOLA IGP 
ALLA RIMINESE
600 g, al kg € 2,48
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a confezione

1,59

LE GUSTO

KETCHUP
500 ml, al litro € 2,10

1,69
a confezione

SNACK FUN

ARACHIDI IN PASTELLA
gusto paprika
200 g, al kg € 8,45

LA CESTA

GRISSINI ALL'OLIO D'OLIVA 
200 g, al kg € 5,45

LA CESTA

TARALLI CLASSICI
500 g, al kg € 3,18
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A
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DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

� ALDI 



OGNI GIORNO

2,49
a confezione

2,99
a confezione

3,99
a confezione

2,99
a confezione

3,69
a confezione

2,89
a confezione

LYTTOS

GELATO ALLO 
YOGURT GRECO
con autentico yogurt greco colato
320 g, al kg € 7,78

1

MUCCI

CONI AL 
PISTACCHIO
6 pezzi
450 g, al kg € 8,20

5 MUCCI

BISCOTTINI TONDI CON 
GOCCE DI CIOCCOLATO
4 pezzi
320 g, al kg € 9,34

6 MUCCI

MAXI SANDWICH 
STRACCIATELLA
4 pezzi
400 g, al kg € 9,98

7

1

3

6

4

7

5

8

MUCCI

CONI AL 
CROCCANTE
6 pezzi
450 g, al kg € 6,42

3 GRANDESSA

CONI ALLA 
PANNA
6 pezzi
450 g, al kg € 5,53

4

8 MUCCI

BISCOTTI GELATO 
TRE GUSTI
6 pezzi
480 g, al kg € 6,23

2 MUCCI

STECCHI SENSATION
pistacchio/cocco e mango 
4 pezzi
280 g, al kg € 11,75

3,29
a confezione

2,49
a confezione

2

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

ALDI



OGNI GIORNO

2,99
a confezione

2,65
a confezione

2,29
a confezione

2,89
a confezione

2,49
a confezione

2,99
a confezione

12 13 14

9

10 11

9 MUCCI

VASCHETTA GELATO
spagnola/crema/tiramisù/
affogato al caffè
500 g, al kg € 5,30

11 MUCCI

STECCHI LIMONE
E LIQUIRIZIA
6 pezzi
480 g, al kg € 4,77

13 MUCCI

COPPA AL CAFFÈ
4 pezzi
280 g, al kg € 8,89

12 MUCCI

STECCO CROCCANTE 
AMARENA E CACAO
6 pezzi
420 g, al kg € 6,88

10 MUCCI

MINI STECCHI FRUTTA
gelato alla vaniglia con copertura di 
sorbetto ai frutti di bosco/frutti esotici 
12 pezzi
480 g, al kg € 6,23

14 MUCCI

BOX GELATI
assortiti 
11 pezzi
561/446 g, al kg € 5,33/6,70

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

� ALDI 



OGNI GIORNO

0,89
a bottiglia

1

BIRRA IPA
6,5% vol.
330 ml, al litro € 3,91

1

PAULANER

BIRRA
5,5% vol.
500 ml, al litro ¤ 2,58

5 LA BIRRA ROSSA

BIRRA ROSSA 
DOPPIO MALTO
6,5% vol.
500 ml, al litro ¤ 3,98

6 PERONI

BIRRA
4,7% vol.
750 ml, al litro ¤ 1,99

7

CARISTA

BIRRA STILE MESSICANO
4,5% vol.
330 ml, al litro ¤ 2,70

2 BECK΄S

BIRRA
5% vol.
355 ml, al litro ¤ 2,79

3 CERES

BIRRA
5,6% vol.
355 ml, al litro ¤ 5,04

4

2 3 4

5 6 7

1,29
a bottiglia

0,89
a bottiglia

1,99
a bottiglia

0,99
a bottiglia

1,79
a bottiglia

1,49
a bottiglia

1,29
a bottiglia

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

ALDI



OGNI GIORNO

0,69
al pezzo

1,69
a confezione

98 10

11 12 13

0,85
al pezzo

0,59
al pezzo

1,69
a confezione

0,69
al pezzo

0,55
al pezzo

0,45
al pezzo

0,65
al pezzo

14

KARLSKRONE

BIRRA RADLER
2% vol.
500 ml, al litro ¤ 1,10

12KARLSKRONE

BIRRA
ANALCOLICA 
500 ml, al litro € 0,90

11 KARLSKRONE

BIRRA
pils/lager
4,9/3,9% vol.
500 ml, al litro ¤ 1,18

13 KARLSKRONE

BIRRA WEISS
5% vol.
500 ml, al litro € 1,30

14

BIRRA CASTELLO

BIRRA LA DECISA
4,8% vol.
330 ml, al litro ¤ 2,09

8 BIRRA MORETTI

BIRRA
4,6% vol.
2 x 330 ml, al litro ¤ 2,56

9 BERGKÖNIG

BIRRA STRONG
7,2% vol.
500 ml, al litro ¤ 1,70

10

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

� ALDI 



-40
su Frutta e Verdura

I COLORI DEL SAPORE 

POMODORO
CUORE DI BUE

1,49
2,49al kg

-40%

AVOCADO HASS
min. 180 g

0,99
1,49al pezzo

-33%

I COLORI DEL SAPORE

SUSINE 1 KG

1,49
2,19a confezione

-31%

LUNEDÌ
06.07

DOMENICA
12.07

ALDI



1,99
2,99al kg

-33%

1,49
2,19al kg

-31%

REGIONE CHE VAI 

MELONE LISCIO 
MANTOVANO IGP
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€ 3,38/kg
1,69

2,49a confezione

-32%

NETTARINE PIATTE 
ONDINE 500 G

REGIONE CHE VAI

CETRIOLI 
BARATTIERI

€ 8,78/kg
4,39

LUNEDÌ
06.07

DOMENICA
12.07

� ALDI 



-25
su Carne e Pesce

IL PODERE

BOCCONCINI DI FILETTO 
DI POLLO PANATI
230 g

IL PODERE

FUSI E SOVRACOSCE DI POLLO

​
3,79

al kg

QUANTITÀ 
LIMITATA

IL PODERE

HAMBURGER DI SUINO
con erba cipollina
2 x 110 g

IL PODERE

PETTO DI 
POLLO INTERO
600 g

€ 6,77/kg
1,49

1,99a confezione

-25%

€ 6,48/kg
1,49

1,79a confezione

-16%

€ 6,65/kg
3,99

4,89a confezione

-18%

LUNEDÌ
06.07

DOMENICA
12.07

ALDI



IL PODERE

COSTATA DI SCOTTONA
IL PODERE

FETTINE DI VITELLO
300 g

BBQ

GRIGLIATA MISTA DI SUINO
braciole, costine, rotoli di pancetta, salsicce e spiedini

​
7,99

al kg

QUANTITÀ 
LIMITATA

​€ 16,61/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

ALMARE SEAFOOD

MERLUZZO PANATO AL LIMONE
300 g

FIORITAL

BURGER DI SALMONE
con proteine vegetali
180 g

​
19,99

22,99al kg

-13%

€ 9,97/kg
2,99

3,89a confezione

-23%

€ 18,30/kg
5,49

6,29a confezione

-12%

LUNEDÌ
06.07

DOMENICA
12.07

� ALDI 



LAMPOLAMPOOCCASIONI

IL TAGLIERE DEL RE

PETTO DI TACCHINO 
ARROSTO XXL
in confezione doppia
2 x 140 g

CUCINA

PIZZA XXL
margherita/prosciutto e funghi
1 kg

​
4,99

al pezzo

€ 9,96/kg
2,79

al paio CONFEZIONE STANDARD
1,55€ per 140 g 

(11,07/kg)

CONFEZIONE STANDARD
2,35€ per 100 g 

(23,50/kg)

10%
di risparmio

15%
di risparmio

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO 
GRAN RISERVA XXL
in confezione doppia
2 x 100 g

€ 19,95/kg
3,99

al paio

I COLORI DEL SAPORE

UOVA MEDIE XXL
15 pezzi

€ 0,19/pezzo
2,79
a confezione CONFEZIONE STANDARD

2,49€ per 10 pezzi
(0,25/pezzo)

26%
di risparmio

CUCINA

PESTO ALLA GENOVESE XXL
340 g

CONFEZIONE STANDARD
1,09€ per 190 g

(4,97/kg)

13%
di risparmio

€ 4,97/kg
1,69

al pezzo

XXXXLL XXXXLLXXXXLL XXXXLLXXXXLL

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
06.07

ALDI



LAMPOLAMPOOCCASIONI MARCHE
Le
cheami

SOTTILETTE

CHEDDAR BURGER
370 g

GALBANI

FIOCCHI DI LATTE 
SANTA LUCIA
180 g

NESTLÉ

LC1 MULTIFRUTTI
12 x 90 g

LEERDAMMER

ORIGINAL
160 g

MANDARA

MOZZARELLA DI BUFALA
3 x 100 g

RECLA

SPECK COTTO
120 g

€ 16,58/kg
1,99
a confezione

€ 9,43/kg
3,49
a confezione

€ 13,69/kg
2,19

al pezzo

€ 11,63/kg sgocc.
3,49
a confezione

€ 6,61/kg
1,19

al pezzo

€ 2,77/litro
2,99
a confezione

AMORETTI

APERITIVO L'ALPINO
con speck, formaggio e bretzel
125 g

€ 29,52/kg
3,69
a confezione

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
06.07

� ALDI



LAMPOLAMPOOCCASIONI MARCHE
Le
cheami

BUD POWER

FAGIOLI ALLA 
BUD SPENCER
in salsa barbecue
400 g

RIO MARE

INSALATISSIME
cous cous
200 g

MONTANA

CARNE BOVINA 
IN GELATINA
6 x 90 g

€ 14,95/kg
2,99

al pezzo

€ 10,72/kg
5,79
a confezione

€ 4,98/kg
1,99

al pezzo

DEVELEY

SALSA CHEDDAR
250 ml

€ 7,16/litro
1,79

al pezzo

DIVELLA

SPAGHETTI 
INTEGRALI
500 g

€ 1,58/kg
0,79

al pezzo

MISURA

PAN AVENA 
SESAMO, CAROTA, 
SEMI DI ZUCCA
400 g

€ 6,73/kg​
2,69
a confezione

NEGRONI

NEGRONETTO 
SNACK
con taralli
80 g

€ 24,88/kg
1,99
a confezione

FIORENTINI

TRIANGOLINI SI&NO
legumi/riso nero
70 g

€ 1,41/100 g
0,99

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
06.07

ALDI



LAMPOLAMPOOCCASIONI MARCHE
Le
cheami

NUII

STECCHI AL CARAMELLO SALATO 
E NOCI DI MACADAMIA
4 pezzi
272 g

€ 12,83/kg
3,49
a confezione

GALBUSERA

FROLLINI GRANOLA E FROLLA
con pezzi di cioccolato
300 g

€ 6,30/kg
1,89
a confezione

NESTLÉ MOTTA

COPPA DEL NONNO
6 pezzi
390 g

€ 8,95/kg
3,49
a confezione

KELLOGG΄S

SPECIAL K BARRETTE 
COCCO E ANACARDI
4 x 28 g

€ 17,77/kg
1,99
a confezione

FIORENTINI

BURRO DI ARACHIDI 100%
500 g

€ 5,98/kg
2,99

al pezzo

FIORENTINI

SNACK DI RISO
gusto pizza
40 g

€ 2,48/100 g
0,99

al pezzo

PELLINI

CAPSULE CAFFÈ CREMOSO
compatibili Nespresso
30 pezzi

€ 0,23/pezzo
6,99

a confezione

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
06.07

� ALDI 



LAMPOLAMPOOCCASIONI MARCHE
Le
cheami

ALGIDA

LIUK
8 pezzi
632 g

€ 7,10/kg
4,49

a confezione

SKIPPER

SUCCO DI FRUTTA ZERO
gusti vari
1 l

PEPSI ZERO
1,75 l

SAN BENEDETTO

SUCCOSO
frutti rossi
1,5 l

€ 0,68/litro
1,19

a bottiglia

€ 0,86/litro
1,29

a bottiglia

ICHNUSA

BIRRA
4,7% vol.
3 x 330 ml

TENNENT΄S

BIRRA
9% vol.
440 ml

€ 3,39/litro
1,49

al pezzo

0,99
al pezzo

€ 2,41/litro
2,39
a confezione

PURINA GOURMET

PERLE - FILETTINI IN SALSA
selezione: piaceri del mare
12 x 85 g

€ 5,87/kg
5,99
a confezione

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
06.07

ALDI



OCCASIONI
LAMPOLAMPO

ENJOY FREE!

LATTE PARZIALMEMENTE 
SCREMATO UHT SENZA LATTOSIO
500 ml

MILSANI

YOGURT MAGRO ALLA FRUTTA 
CON BIFIDUS
gusti vari
8 x 125 g

€ 1,18/litro
0,59

al pezzo

€ 2,39/kg
2,39
a confezione

AMERICAN

CETRIOLINI A FETTE
per sandwich/per hamburger
360 g

GOURMET

FILETTI DI ALICI FARCITE IN 
OLIO DI SEMI DI GIRASOLE 
•	con peperoncino
•	con cappero
•	con oliva farcita
110 g

KING΄S CROWN

CECI IN CONFEZIONE MINI
3 x 210 g

€ 3,05/kg sgocc.
1,19
a confezione

€ 23,55/kg
2,59

al pezzo

REGIONE CHE VAI

SUGO ALLA NORCINA
180 g

€ 11,06/kg
1,99

al pezzo

AMERICAN

TORTILLA WRAP
di grano duro/ai cereali
496 g

​€ 3,00/kg
1,49
a confezione

€ 4,14/kg sgocc.
1,49

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
06.07

� ALDI



OCCASIONI
LAMPOLAMPO

MOJITO
15% vol.
700 ml

€ 7,13/litro
4,99

a bottiglia

EL SANTERO

TEQUILA
35% vol.
700 ml

€ 9,99/litro
6,99

a bottiglia

TROLLI

PARTY BURGER MINIS
170 g

€ 11,71/kg
1,99

al pezzo

BONONIA DOLCI

PANCAKE AL CACAO 
CON FARINA D'AVENA
240 g

WERTHER΄S

POP CORN
caramello/caramello salato
140 g

€ 14,21/kg
1,99

al pezzo

€ 8,29/kg
1,99
a confezione

LIFE

I PARTYCOLARI
•	mandorle tostate e salate al gusto mediterraneo
•	mandorle al gusto pizza
•	noci tostate al gusto pesto
125/100 g

€ 15,92/19,90/kg
1,99

al pezzo

TREVISAN

SCHIACCIATELLE 
RUSTICHE
83 g

€ 1,19/100 g
0,99

al pezzo

CRICH

SFOGLIE CROCCANTI
gusto pesto
150 g

€ 7,93/kg
1,19

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
06.07

ALDI



MY VAY

BEVANDA 
ALL'AVENA BIO
1 l

PRIMIS

GRANA PADANO 
DOP A CUBETTI
stagionato 9 mesi
300 g

REGIONE CHE VAI

MOZZARELLA  
DI BUFALA DOP
3 x 100 g

CUCINA NOBILE

PINSA ROMANA
230 g

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO LIGHT
120 g

IL TAGLIERE DEL RE

SALAME NOSTRANO
500 g

​
0,99

1,19al pezzo

-16%

€ 12,97/kg
3,89

4,69al pezzo

-17%

€ 9,30/kg sgocc.
2,79

3,29a confezione

-15%

€ 9,92/kg
1,19

1,49a confezione

-20%

€ 5,61/kg
1,29

1,65al pezzo

-21%

LA CESTA

TARALLINI CLASSICI 
MULTIPACK
all'olio d'oliva
400 g

CUCINA

PASSATA RUSTICA
690 g

I COLORI DEL SAPORE

RISO ROMA
1 kg

€ 2,98/kg
1,19

1,39a confezione

-14%

1,49
2,29al pezzo

-34%

€ 1,09/kg
0,75

0,99al pezzo

-24%

€ 6,38/kg
3,19

3,99al pezzo

-20%

LUNEDÌ
06.07

DOMENICA
12.07

� ALDI



Vino del Mese

BASTONCINI 
DI PESCE
450 g

CORONA

BIRRA
4,5% vol.
330 ml

BARISSIMO

CAFFÈ ESPRESSO CLASSICO
in grani
1 kg

FLIRT

THÈ
pesca/limone
1,5 l

PURINA ONE

CROCCHETTE PER GATTO
800 g

BUON΄ORA

FROLLINI CON GRANELLI 
DI ZUCCHERO
700 g

HAPPY HARVEST

NOCI PECAN
200 g

I COLORI DEL SAPORE

SUCCO DI FRUTTA
•	ace
•	albicocca
•	mela e banana
6 x 200 ml

-33%

€ 3,00/litro
0,99

1,39a bottiglia

-28%

​
9,99

11,49al pezzo

-13%

€ 3,31/kg
1,49

1,99a confezione

-25%

€ 1,16/litro
1,39

1,65a confezione

-15%

€ 14,95/kg
2,99

3,49a confezione

-14%

€ 2,13/kg
1,49

1,69a confezione

-11%

€ 4,74/kg
3,79

5,29al pezzo

-28%

CASTELTORRE

PASSERINA 
TERRE 
D'ABRUZZO IGT
750 ml

Vino del Mese

€ 2,65/litro
1,99

2,99a bottiglia

-33%

GIALLO PAGLIERINO

IDEALE CON ANTIPASTI
E PRIMI PIATTI LEGGERI

ABRUZZO

€ 0,39/litro
0,59

0,75a bottiglia

-21%

LUNEDÌ
06.07

DOMENICA
12.07

ALDI



KOKETT

ASCIUGATUTTO
2 veli
400 strappi

DE CECCO

FUSILLI
1 kg

LEMONSODA
1,25 l

GOURMET

PROSCIUTTO CRUDO 24 MESI
100 g

IL PODERE

SALAMELLA
400 g

BONLÀ

STRACCHINO
2 x 100 g

1,49
2,09al pezzo

-28%

€ 0,79/litro
0,99

1,49a bottiglia

-33%

€ 24,90/kg
2,49

3,39a confezione

-26%

​
1,79

2,49al pezzo

-28%

€ 5,95/kg
1,19

1,59a confezione

-25%

€ 4,98/kg
1,99

2,89a confezione

-31%

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi 
salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul 
sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire del 
servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali 
eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

PEFC/18-31-410

Certificato PEFC

Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile e da fonti
controllate

www.pefc.it

VENERDÌ
10.07

DOMENICA
12.07

� ALDI 



SEMPRE UTILI A 1€
Spendi meno, vivi meglio

SCOPRI 
MOLTI ALTRI 
PRODOTTI IN 

NEGOZIO

JES COLLECTION

ACCESSORI DA CASA 
ASSORTITI
•	accessori per la pulizia
•	casalinghi
•	accessori per la cucina e la tavola
•	accessori per l'estate e aria aperta

HOME CREATION

CASSETTA 
PIEGHEVOLE
•	capacità: 32 l
•	diversi colori disponibili

HOME CREATION

ZERBINI, 1/2 PEZZI
•	retro antiscivolo
a scelta tra:
•	zerbino, dimensioni: 60 x 90 cm
•	zerbini, 2 pezzi, dimensioni: 40 x 60 cm

​
6,99

al pezzo

​
4,99
al pezzo/al set

RAVVIVA
LA TUA CASA
Spendi meno, vivi meglio

NOVITESSE

TAPPETINO DA BAGNO
•	dimensioni: 50 x 80 cm
•	retro antiscivolo

​
7,99

al pezzo

​
1,00

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
06.07
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OMINO BIANCO

ADDITIVO 
IGIENIZZANTE
2,4 l

AIR FLOR

SPRAY PER 
AMBIENTI
•	muschio bianco
•	talco
•	vaniglia
250 ml

VILEDA

GUANTI RAINBOW
•	senza lattice, polvere e PVC
•	80 pezzi
•	misure: M-L

DASH

PODS
classico
30 pezzi

WC NET

TAVOLETTE 
CANDEGGINA
2 pezzi

€ 5,96/litro
1,49

al pezzo

€ 1,66/litro
3,99

al pezzo

€ 0,30/pezzo
8,99

a confezione

​
3,99
a confezione

​
1,79
a confezione

SWIFFER

PANNI UMIDI 
PER PAVIMENTI
10 pezzi

WC NET

GEL DETERGENTE 
WC SENSORIAL
pink joy/violet vibes
800 ml

CIF

ULTRA MUFFA
•	rimuove le macchie 

di muffa
•	per muri e fughe
500 ml

€ 4,78/litro
2,39

al pezzo

KOKETT

VELINE IN 
CARTA 
RICICLATA
4 veli
100 pezzi

​
1,29

al pezzo

​
2,89

a confezione

​€ 2,49/litro
1,99

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
06.07
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UP2FASHION BASICS

VESTITO IN JERSEY DA DONNA
•	taglie: S (36-38) - L (44-46)
•	95% cotone, 5% elastan

SEMPLICE 
BENESSERE
Spendi meno, vivi meglio

HOME CREATION

ASTA DOCCIA CON 
SOFFIONE E DOCCETTA
a scelta tra:
modello rotondo
•	soffione Ø ca. 22 cm
•	doccetta Ø ca. 9,8 x 21,5 cm
•	lunghezza tubo: 150 cm
modello squadrato
•	soffione ca. 28 x 21 cm
•	doccetta ca. 6,4 x 24,8 cm
•	lunghezza tubo: 150 cm

​
7,99

al pezzo

REMINGTON

ACCESSORI PER LA CURA DEI 
CAPELLI
a scelta tra:
arricciacapelli:
•	rivestimento in ceramica
•	regolazione della temperatura fino a 190 °C
•	spegnimento automatico di sicurezza dopo 60 minuti
piastra per capelli: 
•	rivestimento in ceramica
•	regolazione della temperatura fino a 200 °C
•	spegnimento automatico di sicurezza dopo 60 minuti
asciugacapelli: 
•	potenza: 1800 W
•	2 livelli combinati di calore e ventilazione

29,99
al pezzo

14,99
al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
06.07
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PATTEX

COLLE ASSORTITE
a scelta tra:
•	colla per legno, 250 g
•	adesivo a contatto, 50 g
•	super colla, 8 g

WD-40

OLIO MULTIFUNZIONE
•	protegge da umidità, ruggine e corrosione
•	lubrifica ed elimina i cigolii
•	rimuove olio, sporco, grasso e fuliggine
180 ml

WORKZONE

FASCETTE IN VELCRO/
FASCETTE DI FISSAGGIO
diversi set disponibili

​
1,99

al set

​
2,99
a confezione

€ 2,77/100 ml
4,99

al pezzo 

FERREX

UTENSILI ELETTRICI 4 V
a scelta tra:
•	mini taglierino a batteria
•	avvitatore a batteria 
•	cacciavite a batteria 

DAI FORMA 
ALLE TUE IDEE
Spendi meno, vivi meglio

14,99
al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
06.07
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CROFTON

CONTENITORE 
PORTAPRANZO
•	con 5 scomparti
•	modello rotondo o quadrato
•	adatto alla lavastoviglie e al congelatore

AMBIANO

DISPOSITIVI ELETTRICI 
DA CUCINA
a scelta tra:
sbattitore elettrico:
•	5 livelli di velocità + funzione Turbo
•	potenza: 300 W
mini-tritatutto
•	2 livelli di velocità
•	contenitore in vetro
•	potenza: 500 W
•	capienza: ca. 500 ml
•	capacità massima: ca. 1000 ml

AMBIANO

FRULLATORE A 
IMMERSIONE 3 IN 1
•	1 frullatore a immersione
•	1 recipiente per tritare
•	1 coperchio in gomma
•	1 accessorio per frusta
•	1 accessorio con due lame
•	potenza: 600 W 

​
14,99

al pezzo

9,99
al pezzo

​
17,99

al set

IDEE IN 
CUCINA
Spendi meno, vivi meglio

​
1,99

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
06.07
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MINIONS

CONTENITORI A
TEMA MINIONS
•	tutti i modelli possono essere impilati tra loro
a scelta tra:
•	Bob: 19,7 x 19,7 x 23,5 cm (L x l x h)/ ca. 6 l
•	Stuart: 19,7 x 19,7 x 31,1 cm (L x l x h)/ ca. 8 l
•	Kevin: 19,7 x 19,7 x 38 cm (L x l x h)/ ca. 10 l

LIBRI MAGNETICI
con 16 magneti illustrati
per bambini dai 4 anni in su

CROFTON

POSATE PER BAMBINI, 4 PEZZI
•	set composto da: forchetta, coltello, 

cucchiaio e cucchiaino
•	in acciaio inossidabile

CROFTON

STOVIGLIE PER BAMBINI
•	set composto da: piatto piano, piatto fondo e bicchiere
•	diversi modelli disponibili
•	lavabili in lavastoviglie

​
3,99

al set

​
4,99

al pezzo

PICCOLE
CONQUISTE
Spendi meno, vivi meglio

9,99
al pezzo

​
3,99

al set

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
06.07
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CROFTON

ACCESSORI PORTAPRANZO/BORRACCE
diversi modelli disponibili

LILY & DAN

VESTITO PER BAMBINI
•	taglie: 98/104 - 122/128
•	100% cotone

LILY & DAN

LEGGINGS CAPRI PER BAMBINI, 
CONFEZIONE DA 2
•	taglie: 98 - 128
•	95% cotone, 5% elastan

​
4,99

al pezzo

​
5,99

al pezzo

​
4,99

a confezione

​
19,99

al pezzo

BIMBI IN
VACANZA
Spendi meno, vivi meglio

LILY & DAN

TUTINA DA 
SPIAGGIA PER 
BAMBINI
•	taglie: 86/92 - 110/116
•	diversi modelli disponibili

4,99
al pezzo

TOYLINO

TAVOLO GIOCO 
DA SPIAGGIA
•	a 3 strati
•	diversi colori disponibili
•	con accessori

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
09.07

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

ALDI



L&D

PANTALONCINI JEANS
PER BAMBINI
•	taglie: 122-152
•	73% cotone, 25% poliestere, 2% elastan
•	diversi modelli disponibili

L&D

COMPLETO SPORTIVO 
PER BAMBINI
•	taglie: 122/128 - 146/152
•	95% cotone, 5% elastan

LILY & DAN

CALZINI PER BAMBINI, 
3 PEZZI
•	taglie: 23/26 - 35/38
•	76% cotone, 22% poliammide, 

2% elastan
•	diversi colori disponibili

L&D

CALZINI PER BAMBINI, 
10 PEZZI
•	taglie: 31/34 - 39/42
•	73% cotone, 25% poliammide, 

2% elastan
•	diversi modelli disponibili

LILY & DAN

COMPLETO ESTIVO PER 
BAMBINI, 4 PEZZI
•	taglie: 98/104 - 122/128
a scelta tra:
•	set bambina: due magliette, gonna e un 

paio di pantaloncini da ciclista
•	set bambino: maglietta, canotta e due 

pantaloncini oppure due magliette e due 
pantaloncini

LILY & DAN

INTIMO PER 
BAMBINI, 3/5 PEZZI
•	taglie: 68/92 - 110/116
•	95% cotone, 5% elastan
•	diversi modelli disponibili

L&D

SNEAKER PER BAMBINI
misure: 29-36

​
1,49
a confezione

​
3,99
a confezione

​
4,99

al pezzo

​
9,99

al set

TOYLINO

PISTOLE AD ACQUA
distanza del getto fino a 9 m

L&D

PANTALONCINI SPORTIVI 
PER BAMBINI, 2 PEZZI
•	taglie: 122/128 - 146/152
•	95% cotone, 5% elastan 
•	diversi modelli disponibili

​
5,99
a confezione

​
9,99

al set

​
9,99

al paio

​
4,99

a confezione

4,99
al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
09.07

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

� ALDI 



AMBIANO

ASPIRAPOLVERE 
SENZA SACCO
•	potenza 850 W
•	con serbatoio da 2 l
•	con cavo da 5 m 

a riavvolgimento automatico

AMBIANO

ASPIRAPOLVERE PORTATILE
•	batteria da 7,4 V per un funzionamento fino a 25 minuti 
•	serbatoio per la polvere da 180 ml e serbatoio per 

l'acqua da 40 ml 
•	include bocchetta per fessure, bocchetta per liquidi, 

spazzola per tappezzeria e cavo USB

HOME CREATION

SET LAVAPAVIMENTI CON SECCHIO
con panno di ricambio incluso
a scelta tra:
•	mocio power
•	mocio piatto

HOME CREATION

SGABELLO PIEGHEVOLE
•	con impugnatura integrata e piedini antiscivolo
•	portata massima: 150 kg

​
4,99

al pezzo

​
59,99

al pezzo

​
14,99

al set

ARIA DI
PULITO
Spendi meno, vivi meglio

14,99
al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
09.07
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HOME CREATION

CONTENITORE, 53 L
•	dimensioni: ca. 59 x 35 x 36 cm 

(L x l x h)
•	impilabile
•	100% PP

HOME CREATION

SET DI SCOPE CON PALETTA
set composto da: scopa di gomma con 
manico telescopico da 83 a 150 cm e scopa 
manuale con paletta

HOME CREATION

SPAZZOLE/SPUGNE DA CUCINA
•	in silicone
•	diversi modelli disponibili

HOME CREATION

STENDIBIANCHERIA 
ESTENSIBILE
•	dimensioni da aperto:  

111 x 54,5 x 90,5 cm (L x l x h)
•	estensibile fino a 200 cm

​
24,99

al pezzo

​
1,99

al set

​
4,99

al set

HOME CREATION

GRUCCE FLOCCATE, 10 PEZZI 
•	con ganci in metallo
•	rivestimento in velluto con effetto antiscivolo

​
2,99
a confezione

HOME CREATION

CONTENITORI CON 
COPERCHIO
a scelta tra:
•	2 contenitori da 18 l
•	3 contenitori da 10 l
•	4 contenitori da 5 l

7,99
al set

​
7,99

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
09.07

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

� ALDI 



ARIA DI PULITO

SEMPLICE
BENESSERE

Non gettarmi a terra.

REMINGTON

ACCESSORI PER LA 
CURA DEI CAPELLI
a scelta tra:
•	arricciacapelli
•	piastra per capelli
•	asciugacapelli

14,99
al pezzo

AMBIANO

ASPIRAPOLVERE 
PORTATILE

14,99
al pezzo

Gelati

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
06.07

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
09.07

Spendi meno, vivi meglio


